Відповідно до фактичних обсягів виконаних робіт
зменшити вартість будівельних робіт та інших
витрат, що виконуються Підрядником у 2024 році
на суму 958871,49 грн.
Викласти в пункті 2.2 розділу 2. ЦІНА ДОГОВОРУ в
наступній редакції "Договірна ціна є твердою і
складає 12550596,46 грн (Дванадцять мільйонів
п'ятсот п'ятдесят тисяч п'ятсот дев'яносто шість
гривень 46 копійок) у т.ч. ПДВ - 2091766,08 грн.,
без урахування витрат на утримання служби
ЗАМОВНИКА"